
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 27 ze dne 04.11.2020  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 27 ze dne 04.11.2020 

 
P ř í t o m n i 
Starosta:  Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé: David Čermák, Radek Čermák, Lucie Kučerová, Jitka Pánková, Hubert Rieger 
Omluven: Petr Dostalík 
 
Zapsala:    Martina Vaňková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.  1/27 Informace o stavu financí na účtech 
Č. j.  2/27 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu LED světelné vánoční výzdoby 
Č. j.  3/27 Přejmenování Krakonošových trhů 
Č. j.  4/27 Schválení navýšení počtu členů Komise cestovního ruchu a jmenování člena komise 
Č. j.  5/27 Záměr prodeje nemovitého majetku – část p.p.č. 1313 o výměře 73 m2 a část p.p.č. 1313  
                   o výměře 780 m2  k.ú. Harrachov 
Č. j.  6/27 Výroční zpráva o činnosti Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o., za  
                     školní rok 2019/2020  
Č. j.  7/27 Žádost o vyjádření souhlasu zřizovatele s přijmutím sponzorského daru pro Základní  
                  školu Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. 
Č. j.  8/27 Souhlas s uzavřením Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o. od 23.12. do 31.12.2020 
Č. j.  9/27 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov o výměře 484 m2  
Č. j.10/27 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov o výměře 490 m2 

Č. j.11/27 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov o výměře 801 m2 
Č. j.12/27 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov o výměře 910 m2 
Č. j.13/27 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 1037/37 k.ú. Harrachov o výměře 150 m2 
Č. j.14/27 Smlouva o nájmu nemovitosti p.p.č. 1175/6 k.ú. Harrachov – plocha pro ukládání sněhu 
Č. j.15/27 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 617/17 k.ú. Harrachov o výměře 100 m2 

Č. j.16/27 Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 447/1 k.ú. Harrachov o výměře 84 m2 

Č. j.17/27 Smlouva o nájmu pozemku – část p.p.č. 447/1 k.ú. Harrachov, o výměře 80 m2 

Č. j.18/27 Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 212/1 k.ú. Harrachov o výměře 16,256  m2 

Č. j.19/27 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 208/7 k.ú. Harrachov o výměře 20 m2 

Č. j.20/27 Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 471/3 k.ú. Harrachov o výměře 10 m2 

Č. j.21/27 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov o výměře 50 m2 

Č. j.22/27 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 471/3 k.ú. Harrachov o výměře 10 m2 

Č. j.22/27 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov o výměře 50 m2   
                  ZOOOSZSP Nymburk 
Č. j.23/27 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov o výměře 50 m2   
                   ZO OSZSP MN MK 
Č. j.24/27 Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov o výměře 580 m2   
Č. j.25/27 Záměr pronájmu nemovitého majetku – p.p.č. 466/5, části p.p.č. 498/1, části  
                   p.p.č.617/17, části p.p.č. 1097/1 a p.p.č. 1097/2, vše v k.ú. Harrachov ve vl. města  
                   Harrachova  
Č. j.26/27 Žádost o souhlas s užíváním cvičné plochy na centrálním parkovišti 
Č. j.27/27 Žádost o udělení záštity – „Harrachovská noc pod hvězdami“ 
Č. j.28/27 Zjednání nápravy ve věci Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020, o místním poplatku za  
                   provoz systému sběru, shromažďování, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  
                   komunálních odpadů 
Č. j.29/27 Stanovisko města Harrachova k řešení dopravní situace v Anenském údolí 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 27 ze dne 04.11.2020  Stránka 2 
 

Č. j.30/27 Konání veřejné sbírky „Oprava kaple sv. Alžběty a jejího okolí“ 
Č. j.31/27 Žádost o snížení maximální povolené rychlosti na komunikaci E65 v úseku Harrachov 
Č. j.32/27 Informace z KRNAPu 
Č. j.33/27 Spolupráce s ASM Harrachov, o.p.s. 
Č. j.34/27 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 1103/1 k.ú. Harrachov o výměře 80 m2  
Č. j.35/27 Termín 17. a 18. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Č. j.36/27 Akce „Zdravá záda“ 
Č. j.37/27 Umístnění dopravního zrcadla na křižovatku na Hřebenkách  
Č. j.38/27   Schválení programu 17. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
 
Č. j.  1/27   Informace o stavu financí na účtech 
Rozhodnutí č. 1/27: Starosta města Harrachova bere na vědomí informaci o stavu financí na účtech.  
 
Č. j.  2/27 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu LED světelné vánoční výzdoby 
Rozhodnutí č. 2/27: Starosta města Harrachova schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu LED 
světelné výzdoby, kdy dochází k rozšíření pronájmu o 1 sadu.  
Starosta ukládá: referentce cestovního ruchu zajistit podpis dodatku a jeho zaslání pronajímateli. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  3/27 Přejmenování Krakonošových trhů 
Rozhodnutí č. 3/27: Starosta města Harrachova schvaluje přejmenování Krakonošových trhů, 
každoročně v termínu 26.12. – 01.01., na Harrachovské trhy.  
Starosta ukládá: referentce cestovního ruchu změnit název na propagačních materiálech. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  4/27   Schválení navýšení počtu členů Komise cestovního ruchu a jmenování člena komise 
Rozhodnutí č. 4/27: Starosta města Harrachova schvaluje navýšení počtu členů Komise cestovního  
ruchu o jednoho člena; a jmenuje paní Renatu Konvalinkovou jako členku komise, s platností od  
04.11.2020. 
Starosta města ukládá: předsedkyni Kulturní komise vyrozumět novou členku KCR. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j. 5/27    Záměr prodeje nemovitého majetku – část p.p.č. 1313 o výměře 73 m2 a část p.p.č. 1313  
                     o výměře 780 m2  k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 5/27: Starosta města Harrachova schvaluje záměr prodeje nemovitého majetku - část 
p.p.č. 1313 o výměře 73 m2 za minimální kupní cenu 500,-Kč/ m2 a část p.p.č. 1313 o výměře 780 
m2  k.ú. Harrachov za minimální kupní cenu 2500,- Kč/ m2. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  6/27   Výroční zpráva o činnosti Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o., za  
                     školní rok 2019/2020  
Rozhodnutí č. 6/27: Starosta města Harrachova schvaluje Výroční zprávu o činnosti Základní školy 
Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o., za školní rok 2019/2020.  
Starosta města vyrozumí ředitelku základní školy. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  7/27   Žádost o vyjádření souhlasu zřizovatele s přijmutím sponzorského daru pro Základní  
                    školu Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o.  
Rozhodnutí č. 7/27: Starosta města, jako statutární zástupce zřizovatele Základní školy Dr.h.c. Jana 
Masaryka, Harrachov, p.o., souhlasí s žádostí a schvaluje přijmutí sponzorského daru ve výši 20.000,-
Kč pro základní školu, na zakoupení vybavení ke zlepšení výuky.  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 27 ze dne 04.11.2020  Stránka 3 
 

Starosta města vyrozumí ředitelku základní školy. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  8/27   Souhlas s uzavřením Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o. od 23.12. do 31.12.2020 
Rozhodnutí č. 8/27: Starosta města Harrachova schvaluje uzavření Mateřské školy Kamínek, 
Harrachov, p.o., v termínu od 23.12 do 31.12.2020, z důvodu malého zájmu ze strany zákonných 
zástupců dětí. 
Starosta vyrozumí ředitelku mateřské školy. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  9/27   Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov o výměře 484 m2 
Rozhodnutí č. 9/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. 
Harrachov o výměře 484 m2, za cenu 2640,-Kč/rok. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  10/27   Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov o výměře 490 m2 

Rozhodnutí č. 10/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 
k.ú. Harrachov o výměře 490 m2, za cenu 1920,-Kč/rok. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  11/27   Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov o výměře 801 m2 
Rozhodnutí č. 11/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 
k.ú. Harrachov o výměře 801 m2, za cenu 3134,-Kč/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  12/27   Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov o výměře 910 m2 
Rozhodnutí č. 12/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 
k.ú. Harrachov o výměře 910 m2, za cenu 2019,-Kč/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  13/27   Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 1037/37 k.ú. Harrachov o výměře 150 m2 

Rozhodnutí č. 13/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 1037/37 
k.ú. Harrachov o výměře 150 m2, za cenu 1500,-Kč/rok. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  14/27   Smlouva o nájmu nemovitosti  - p.p.č. 1175/6 k.ú. Harrachov – plocha pro ukládání   
                       sněhu 

Rozhodnutí č. 14/27: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nemovitosti  - p.p.č. 1175/6 k.ú. 
Harrachov – plocha pro ukládání sněhu u prodejny NORMA. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  15/27   Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 617/17 k.ú. Harrachov o výměře 100 m2 

Rozhodnutí č. 15/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 617/17 
k.ú. Harrachov o výměře 100 m2, za cenu 1000,-Kč/rok. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 27 ze dne 04.11.2020  Stránka 4 
 

Č. j.  16/27   Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 447/1 k.ú. Harrachov o výměře  
                       84 m2 a 17 m2 

Rozhodnutí č. 16/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 447/1 
k.ú. Harrachov o výměře 84 m2 a 17 m2, za celkovou cenu 20 000,-Kč/rok. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  17/27   Smlouva o nájmu pozemku – část p.p.č. 447/1 k.ú. Harrachov, o výměře 80 m2 

Rozhodnutí č. 17/27: Starosta města schvaluje Smlouvu o nájmu pozemku – část p.p.č. 447/1 k.ú. 
Harrachov, o výměře 80 m2, za cenu 18 000,-Kč/rok, za účelem zřízení 6-ti celoročních odstavných 
míst pro osobní vozy. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  18/27   Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 212/1 k.ú. Harrachov o výměře 16,256  m2 

Rozhodnutí č. 18/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 212/1 
k.ú. Harrachov o výměře 16,256  m2, za cenu 1500,-Kč/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  19/27   Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 208/7 k.ú. Harrachov o výměře 20 m2 

Rozhodnutí č. 19/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 208/7 
k.ú. Harrachov o výměře 20 m2, za cenu 1500,-Kč/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  20/27   Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 471/3 k.ú. Harrachov o výměře 10 m2 

Rozhodnutí č. 20/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 471/3 
k.ú. Harrachov o výměře 10 m2, za cenu 1500,-Kč/rok.  

Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 

 
Č. j.  21/27   Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov o výměře 50 m2 

Rozhodnutí č. 21/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 
k.ú. Harrachov o výměře 50 m2, za cenu 12 000,-Kč/rok.  

Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 

 
Č. j.  22/27   Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov o výměře 50 m2   
                       ZOOOSZSP Nymburk 
Rozhodnutí č. 22/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 
k.ú. Harrachov o výměře 50 m2, s ZOOOSZSP Nymburk, za cenu 6 000,-Kč/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  23/27   Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov o výměře 50 m2   
                       ZO OSZSP MN MK 
 Rozhodnutí č. 23/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 
k.ú. Harrachov o výměře 50 m2, s ZO OSZSP MN MK, za cenu 6 000,-Kč/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 27 ze dne 04.11.2020  Stránka 5 
 

Č. j.  24/27   Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov o výměře 580 m2   
Rozhodnutí č. 24/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 
k.ú. Harrachov o výměře 580 m2, za cenu 60 000,-Kč/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  25/27   Záměr pronájmu nemovitého majetku – p.p.č. 466/5, části p.p.č. 498/1, části  
                       p.p.č.617/17, části p.p.č. 1097/1 a p.p.č. 1097/2, vše v k.ú. Harrachov ve vl. města  
                       Harrachova  
Rozhodnutí č. 25/27: Starosta města schvaluje záměr pronájmu nemovitého majetku – p.p.č. 466/5, 
části p.p.č. 498/1, části p.p.č.617/17, části p.p.č. 1097/1 a p.p.č. 1097/2, vše v k.ú. Harrachov ve vl. 
města Harrachova, a to na dobu určitou, od 20.12.2020 do 31.03.2021. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem.  
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  26/27   Žádost o souhlas s užíváním cvičné plochy  
Rozhodnutí č. 26/27: Starosta města schvaluje dohodu o užívání části pozemku č. 1034/15 v k.ú. 
Harrachov, za účelem cvičné plochy dle zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motocyklů a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět uživatele.  
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  27/27   Žádost o udělení záštity – „Harrachovská noc pod hvězdami“ 
Rozhodnutí č. 27/27: Starosta města schvaluje žádost a uděluje záštitu na nočním skialpovým 
závodem „Harrachovská noc pod hvězdami“, který se uskuteční 30.12.2020.  
Starosta města ukládá: referentce cestovního ruchu vyrozumět žadatele a upozornit ho na nutnost 
mít povolení od Správy KRNAP. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  28/27   Zjednání nápravy ve věci Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020, o místním poplatku za  
                       provoz systému sběru, shromažďování, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  
                       komunálních odpadů 
Rozhodnutí č. 28/27: Starosta města schvaluje zjednání nápravy ve věci Obecně závazné vyhlášky č. 
1/2020, o místním poplatku za provoz systému sběru, shromažďování, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů, formou nové obecně závazné vyhlášky a postupuje tento bod do 
dalšího jednání Zastupitelstva města Harrachova. 
Starosta města ukládá: referentce místních poplatků zpracovat tento bod do ZM. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  29/27   Stanovisko města Harrachova k řešení dopravní situace v Anenském údolí  
Rozhodnutí č. 29/27: Starosta města schvaluje řešení dopravní situace v Anenském údolí, kdy bude 
v této lokalitě umístěno dopravní značení „Obytná zóna“. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit podání žádosti na PČR Semily.  
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  30/27   Konání veřejné sbírky „Oprava kaple sv. Alžběty a jejího okolí“ 
Rozhodnutí č. 30/27: Starosta města schvaluje konání veřejné sbírky „Oprava kaple sv. Alžběty a 
jejího okolí“.  
Starosta města ukládá: referentce cestovního ruchu zažádat o povolení sbírky na KÚLK.  
Termín plnění: 11/2020 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 27 ze dne 04.11.2020  Stránka 6 
 

Č. j.  31/27   Žádost o snížení maximální povolené rychlosti na komunikaci E65 v úseku Harrachov 
Rozhodnutí č. 31/27: Starosta města bere na vědomí žádost o snížení maximální povolené rychlosti 
na komunikaci E65 v úseku Harrachov a prověří možnost úsekového měření. 
Starosta města prověří možnost úsekového měření nebo vybudování kruhového objezdu na 
křižovatce při vjezdu do centra Harrachova.  
Termín plnění: 11/2020 
  
Č. j.  32/27   Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 32/27: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č. 09878/2020 – zahájení správní řízení „Výměna přípojky – Harrachov ev.č. 24“ 
- č. 09903/2020 – souhlas – sloučení pozemku a změna využité této části 
     
Č. j.  33/27   Spolupráce s ASM Harrachov, o.p.s. 
Rozhodnutí č. 33/27: Starosta města bere na vědomí žádost o spolupráci a podporu od Areálu 
skokanských můstků, Harrachov, o.p.s. na rok 2021. Podpora a spolupráce bude za účasti Svazu 
lyžařů ČR, který je zároveň garantem této spolupráce.    
Starosta města ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  34/27   Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 1103/1 k.ú. Harrachov o výměře 80 m2  
Rozhodnutí č. 34/27: Starosta města schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 1103/1 
k.ú. Harrachov o výměře 80 m2, za cenu 12 000,-Kč/rok. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  35/27   Termín 17. a 18.  zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 35/27: Starosta města schvaluje termín 17. zasedání Zastupitelstva města Harrachova, 
které proběhne dne 24.11.2020, od 17:00, v Kulturním centru Harrachov. Dále schvaluje termín 18. 
zasedání Zastupitelstva města Harrachova, které proběhne dne 09.12.2020, od 17:00, v Kulturním 
centru Harrachov. 
Starosta města zajistí přípravu podkladů do ZM. 
Termín plnění: 11/2020 
 
Č. j.  36/27   Akce „Zdravá záda“ 
Rozhodnutí č. 36/27: Starosta města schvaluje akci „Zdravá záda“ na Základní škole Dr.h.c. Jana 
Masaryka, Harrachov, p.o. Na základě podnětu od rodičů je nutné nalézt řešení přetížených zad 
školních tašek školáků ZŠ.  
Starosta města ukládá: místostarostovi koordinovat tuto akci ve spolupráci s ředitelkou ZŠ. 
Termín plnění: 11/2020 

 
Č. j.  37/27   Umístnění dopravního zrcadla na křižovatku na Hřebenkách  
Rozhodnutí č. 37/27: Starosta města schvaluje umístění dopravního zrcadla na křižovatku na 
Hřebenkách – odbočka u č.p. 631. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit objednání a umístění dopravního zrcadla. 
Termín plnění: 11-12/2020 

 
Č. j.  38/27   Schválení programu 17. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 38/27: Starosta města schvaluje program 17. zasedání Zastupitelstva města 
Harrachova – schválení víceprací ke smlouvě o dílo „Oprava podlahy tělocvičny a zázemí ZŠ včetně 
rekonstrukce jídelny“. 
Starosta města zajistí přípravu podkladu do ZM. 
Termín plnění: 11/2020 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 27 ze dne 04.11.2020  Stránka 7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 27 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


